

Årsredovisning

för

Valloxen Företagshotell AB

559212-3144

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Silén, Styrelseledamot
2023-06-28

Styrelsen för Valloxen Företagshotell AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrningsverksamhet i form av företagshotell och har konsultverksamhet till företag i fastighets- och byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Knivsta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	1 305	830	631
Resultat efter finansiella poster	13	213	72
Soliditet (%)	11,0	17,0	23,9

Bolagets omsättning under 2022 har ökat då företagets kunder haft större behov och man genom ytterligare en deltidsanställd kunnat leverera önskade konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Bolagsbildning	50 000	17 161	198	67 359
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		198	-198	0
Årets resultat			7 123	7 123
Belopp vid årets utgång	50 000	17 359	7 123	74 482

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 359
årets vinst	7 123
	24 482
disponeras så att i ny räkning överföres	24 482
	24 482

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 304 756	829 796
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 304 756	829 796
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-393 203	-136 681
Övriga externa kostnader		-452 842	-304 273
Personalkostnader	1	-436 971	-174 938
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 378	0
Summa rörelsekostnader		-1 290 394	-615 892
Rörelseresultat		14 362	213 904
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	84
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 085	-575
Summa finansiella poster		-1 084	-491
Resultat efter finansiella poster		13 278	213 413
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-212 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-212 000
Resultat före skatt		13 278	1 413
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 155	-1 215
Årets resultat		7 123	198

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	64 622	0
Summa materiella anläggningstillgångar		64 622	0
Summa anläggningstillgångar		64 622	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		32 851	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		237 000	322 000
Övriga fordringar		649	1 408
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		311 875	0
Summa kortfristiga fordringar		582 375	323 408
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		31 694	72 322
Summa kassa och bank		31 694	72 322
Summa omsättningstillgångar		614 069	395 730
SUMMA TILLGÅNGAR		678 691	395 730

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 359	17 161
Årets resultat		7 123	198
Summa fritt eget kapital		24 482	17 359
Summa eget kapital		74 482	67 359
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		125 000	135 000
Summa långfristiga skulder		125 000	135 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		136 279	139 304
Skatteskulder		11 251	0
Övriga skulder		331 679	54 067
Summa kortfristiga skulder		479 209	193 371
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		678 691	395 730

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	72 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	72 000	0
Årets avskrivningar	-7 378	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 378	0
Utgående redovisat värde	64 622	0

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Retriever Östhamra AB	559054-9035	Knivsta

Knivsta 2023-06-28

Joakim Silén
Joakim Silén